Obrigatória (conforme definido abaixo) (“Notificação de Conversão 

Mandatória”). 

7.43.2 A Conversão Mandatória deverá ser realizada considerando a 

totalidade das Debêntures de titularidade de cada Debenturista. 

7.43.3 As Debêntures serão convertidas em Ações Preferenciais à razão 

de 1.514.046 (um milhão quinhentas e quatorze mil e quarenta e seis) 

Ações Preferenciais por Debênture. 

7.43.4 Para todos os efeitos legais, a data de Conversão das respectivas 

Debêntures será, para todos os Debenturistas, a data da liquidação da 

Oferta Pública (“Data de Conversão Mandatória”). 

7.43.5 Para fins da Conversão Mandatória, (a) com relação às